（様式１）
　　年　　月　　日
企画コンペ参加表明書

菊池地域観光推進協議会　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

「台湾友好祭in菊池地域２０２６」イベント事業業務委託に係る企画コンペ実施要領の内容を了承し、下記のとおりコンペに参加します。
記
１　コンペ出席者
	職
	氏　　　名

２　連絡担当者
	担当部署名称

	担当者
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（留意事項）
１　提出期限　 令和７年（２０２５年）１０月２２日（水）
２　提出方法   菊池地域観光推進協議会事務局（県北広域本部振興課）宛てメールで送信し、送信後、電話にてその旨連絡すること。
〔E-mail〕hokusoushinkou26@pref.kumamoto.lg.jp
〔電話番号〕0968-25-4121
〔担当〕坂田